
Управление образования и молодежной политики  
муниципального образования - Кораблинский муниципальный район  

Рязанской области 

 

 
П Р И К А З 

 
12 мая 2022 г.                                № 80 о/д 

 
г. Кораблино 

 
Об утверждении сроков проведения мониторинга в 2022 году 

 

 

В соответствии с приказом УО и МП Кораблинского района от 18 апреля 

2022 года № 71 о/д «Об утверждении методики проведения мониторинга 

развития системы воспитания общеобразовательных организаций в 

Кораблинском муниципальном районе», руководствуясь Положением об 

Управлении образования и молодежной политики муниципального 

образования -  Кораблинский муниципальный район Рязанской области, 

утвержденным решением  Кораблинского районного     Совета депутатов 

муниципального образования – Кораблинский  муниципальный  район  

Рязанской области 24 октября   2014 г. №36, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести в срок с 26.05.2022г. по 02.06.2022г. 

мониторинг развития системы воспитания общеобразовательных организаций 

в Кораблинском муниципальном районе. 

2. Ведущему специалисту УО и МП Малиновской М.В. в срок до 

03.06.2022 года: 

2.1 Обеспечить координацию работы по организации проведения 

мониторинга развития системы воспитания общеобразовательных 

организаций, системы эффективности деятельности руководителей 

муниципальных общеобразовательных организаций. 

2.2 Провести мониторинг развития системы воспитания 

общеобразовательных организаций за 2022 год. 

2.3 Подготовить анализ мониторинга эффективности развития системы  

воспитания общеобразовательных организаций,  эффективности деятельности 

руководителей муниципальных общеобразовательных организаций. 

2.4 Обеспечить передачу аналитических материалов по итогам 

проведенного мониторинга эффективности развития системы  воспитания 

общеобразовательных организаций,  эффективности деятельности 

руководителей муниципальных общеобразовательных организаций на 

региональный уровень. 

3.4 В срок до 25 августа 2022 года предоставить отчет о результатах, 

адресные рекомендации по результатам мониторинга.  

4. Руководителям общеобразовательных организаций предоставить  



информацию,  в соответствии с утвержденными показателями мониторинга в 

срок до 26.05.2022 года на муниципальный уровень. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на начальника 

отдела основного общего и дошкольного образования Л.С. Бровкину. 

 

 

Начальник                                                                   И.В. Сивцова 

 

 

 

 

 
 


